Островецкий районный
					          исполнительный комитет
                                                          	____________________________
				                           (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
													__,
						проживающего:	_____________________
													__
								указать  адрес населенного пункта
													__
	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества адресу: _______________________________________________________________
с назначения: ____________________________________________________
на назначение: ___________________________________________________

	К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. ____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________

 «____»  ____________  20__г.                 ________________
                                                                                           (личная подпись)